KINGSTON 8GB 3200MHz DDR4
CL16 DIMM FURY Renegade RGB
KF432C16RBA/8
Indeks: 118403 Producent: Kingston Kod producenta: KF432C16RBA/8
Cena: 158.47 zł
Opis
KINGSTON 8GB 3200MHz DDR4
CL16 DIMM FURY Renegade RGB KF432C16RBA/8
Producent: Kingston
Cechy
Podświetlenie: Tak
Element dla: PC/serwer
Napięcie pamięci: 1.35 V
Kolor podświetlenia: Czerwony/zielony/niebieski
Rozkład pamięci (moduły rozmiaru x): 1 x 8 GB
Rodzaj pamięci: 288-pin DIMM
Typ pamięci wewnętrznej: DDR4
Prędkość zegara pamięci: 3200 Mhz
Opóźnienie cas: 16
Rodzaj chłodzenia: Radiator
Pamięć wewnętrzna: 8 GB
Intel® Extreme Memory Profile (XMP): Tak
Kolor produktu: Czarny
Waga i rozmiary
Waga produktu: 64,68 g
Głębokość produktu: 133,4 mm
Szerokość produktu: 8,4 mm
Wysokość produktu: 42,4 mm
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Dane opakowania
Głębokość opakowania: 16 mm
Waga wraz z opakowaniem: 136,32 g
Szerokość opakowania: 122,2 mm
Wysokość opakowania: 171,4 mm
Dane logistyczne
Stan Nowy
Marka Kingston
Seria KF432C16RBA/8
Kod producenta 740617321807
Model KF432C16RBA/8
Typ pamięci inna
Liczba modułów 1
Pojemność całkowita inna
Taktowanie szyny
pamięci (MHz)
inne
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.115
EAN 740617321807
Szerokość kartonu dostawczego: 19,1 cm
Długość kartonu do wysyłki: 25,4 cm
Wysokość kartonu dostawczego: 17,8 cm
Produkty na skrzynię wysyłkową (wewnętrzną): 15 szt.
Parametry
Zdjęcia
	KINGSTON 8GB 3200MHz DDR4 CL16 DIMM FURY Renegade RGB KF432C16RBA/8
	Opis
	KINGSTON 8GB 3200MHz DDR4 CL16 DIMM FURY Renegade RGB KF432C16RBA/8